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ANEXO VII

DISTRIBUICAO DE ITENS POR REQUISITANTE

ITEM

CcODIGO

DENOMINACAO

DESCRITIVO

UNIDADE
DE
MEDIDA

DETRANS

HMSJ

SAMA

SAP

SAS

FMAS

SECULT

SED

SEHAB

SEPROT

SEPUR

SES

SESPORTE

SEINFRA

TOTAL
GERAL

27491

CAPA DE CHUVA
DESCARTAVEL

Capa de chuva tipo
descartavel,
transparente/incolor,
com manga longa e
com capuz.
Tamanho tnico
adulto. Sem
cordinha. Sem
elastico no punho.
Altura: 1,20me
Largura: 0,75m sera
aceita variagao de
0,05m. Cada peca
deve estar
acondicionada em
embalagem lacrada
e individual.

Unidade

120

425

120

120

202

30

500

180

1.697

32.262

GARFO
DESCARTAVEL

Garfo descartavel
para sobremesa,
cor transparente ou
cristal, tamanho
12,5cm de altura.
Pacote com 50
unidades.

Pacote

100

100

27506

GUARDANAPO
33X30CM

Guardanapo em
folha dupla. Cor
branco. Medindo
30 x 33 cm. Pacote
com 50 unidades.

Pacote

150

113

749

170

50

20

500

269

2.053

27519

PAPEL
HIGIENICO -
FOLHA SIMPLES

Folha simples,
branco, elaborado a
partir de 100% de
fibras celulosicas
virgens, picotado,
cada rolo medindo
10ecm x 60m (LxC).
Pacote com 64
unidades. Cota
Principal

Pacote

95

1.517

237

825

67

719

237

7586

76

4741

57

108

16284

27519

PAPEL
HIGIENICO -
FOLHA SIMPLES

Folha simples,
branco, elaborado a
partir de 100% de
fibras celulosicas
virgens, picotado,
cada rolo medindo
10cm x 60m (LxC).
Pacote com 64
unidades. Cota em
até 25%

Pacote

83

45

39

414

259

889

27523

PEDESTAL DE
CHAO

Estrutura metalica
na cor preta. Altura:
minimo 1,60 e no
méximo 1,70
metros; Base: 30 a
35 cm. Devera ser
compativel com
dispensadores
manuais de senha
do tipo bico de pato
e colocagdo de
placa "Retire sua
Senha".

Unidade

100

122

27536

SACO DE RAFIA

Medindo no minimo
70 cm x 100cm,
(LxA) com variagdo
de até 5 cm.

Unidade

200

48

100

40

388
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